
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 11:04

Link do produktu: https://www.akwareks.pl/razbora-hengela-trigonostigma-hengeli-p-531.html

  

Razbora Hengela - Trigonostigma
hengeli
Cena brutto 6,50 zł

Cena netto 6,19 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Razbora Hengela - Trigonostigma hengeli

Razbora Hengela jest bardzo podobna do swoich najbliższych „krewnych” Rasbora Espeyi (Trigonostigma espei) i Rasbora Harlequin
(Trigonostigma heteromorpha) , co czasami powoduje zamieszanie i możliwość sprzedaży różnych gatunków ryb pod tą samą nazwą.

 

Razbora Hengela jest mniejsza, ma szarawe, bezbarwne ciało i jasnopomarańczowy neonowy pasek biegnący powyżej i przed ciemnymi
oznaczeniami ogona.
Rasbora Espey (Trigonostigma espei) ma dominujący miedziano-pomarańczowy, czerwonawy kolor ciała.
Arlekin Rasbora (Trigonostigma heteromorpha) ma wysokie ciało z różowawym odcieniem, trójkątny kształt znaczeń jest bardziej wyraźny, a
same znaczenia są ciemniejsze i szersze. 

 

Rasbora Hengel została po raz pierwszy odkryta w połowie XX wieku, naukowo opisana w 1956 roku. 

Razbora Hengela występuje na Półwyspie Malajskim, Singapurze, Wielkich Wyspach Sundajskich, Borneo, Sumatrze i prawdopodobnie Tajlandii,
Kambodży
w Azji Południowo-Wschodniej.
Preferuje wolno płynące odcinki potoków leśnych, kanałów, dopływów torfowisk w miejscach gęsto porośniętych roślinnością wodną. W
siedliskach naturalnych Razbory, woda ma czasem lekko brązowawy lub żółtawy kolor ze względu na dużą ilość garbników powstających
podczas rozkładu opadłych liści i gałęzi.

Dieta Razbory Hengla na wolności składa się z małych owadów, robaków, skorupiaków i zooplanktonu. 

 

Warunki hodowli

Razbora Hengla jest mniej popularna niż Rasbora Arlequin(Trigonostigma heteromorpha), ale nie mniej atrakcyjna i jaskrawo ubarwiona.
Razbora Hengla to zwinna, pełna wdzięku, ryba dla początkujących. Aby ujawnić wszystkie zalety koloru i zachowania, Razbory Hengla są
trzymane w stadzie po 8-10 osobników. 

 

Minimalne wymagania dla dekoracyjnego akwarium

zalecana objętość akwarium to co najmniej 50 litrów; 

oświetlenie, termostat, filtr, napowietrzacz, podłoże i rośliny; 

temperatura wody 24-26 C, regularne podmiany 1/5 objętości wody; 
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Maksymalny rozmiar wynosi do 3 cm 

 

Razbora Hengla to spokojna ryba, która pasuje do innych równie łagodnych podobnej wielkości gatunków.

 

Pokarm

Jakakolwiek karma sucha i mrożona odpowiedniej wielkości, wskazane jest uzupełnienie diety o pokarm pochodzenia roślinnego. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

